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Dotacje na instalacje służące poprawie bezpieczeństwa 
pracy w branży spożywczej

Firma BART oferuje we współpracy z firmą MGM Consulting wsparcie dla 
firm w zakresie uzyskania dotacji na instalacje wentylacji przemysłowej 
i instalacje odpylające, przyczyniające się do poprawy warunków pracy.

W chwili obecnej przedsiębiorstwa mają możliwość zdobycia dotacji 
w kwocie wynoszącej nawet 90% wartości instalacji służącej poprawie 
bezpieczeństwa pracy (dofinansowanie może osiągnąć poziom 400 000 
zł). Oferta dotyczy zarówno firm małych i średnich, jak i dużych.

Projekty mogą mieć charakter zarówno inwestycyjny, jak i dorad-
czy oraz doradczo-inwestycyjny. Do projektów inwestycyjnych firma 
BART zalicza zakup urządzeń lub zaprojektowanie i wykonanie instala-
cji wentylacji przemysłowej bądź instalacji oczyszczania powietrza na 
stanowiskach pracy. Dużym zainteresowaniem cieszą się systemy fil-
trowentylacyjne dla przemysłu spożywczego (ale też dla innych branż) 
oraz instalacje centralnego odkurzania stanowisk pracy (powszechnie 
stosowane w każdej pylącej technologii produkcji).

Żeby skorzystać z dotacji, należy przedłożyć dokumenty przedsta-
wiające aktualny stan bezpieczeństwa na stanowiskach, które mają 
być objęte projektem, oraz określić działania, które mają być podjęte 
w celu poprawy obecnego stanu.

Firma BART zapewni kompleksowe przygotowanie dokumentacji, 
opracuje analizę stanu obecnego oraz koncepcję poprawy sytuacji, 

a przygotowane wnioski złoży do weryfikacji w jednostkach odpo-
wiedzialnych za dofinansowanie. Przy dobrej współpracy stron cały 
proces uzyskania dofinansowania może zamknąć się w trzech miesią-
cach, po których może nastąpić realizacja projektu.

Uwaga: projekt dofinansowań jest realizowany do wyczerpania 
środków.

www.bart-vent.pl�

Wykonana przez firmę BART instalacja odciągająca gazy i  opary wybucho-
we, powstające w procesie produkcji artykułów spożywczych, to tylko jeden 
z wielu przykładów zrealizowanych inwestycji związanych z poprawą bezpie-
czeństwa pracy


